
Projekts 

Jelgavas novada dome 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

 

 

2023.gada 3.februārī 

 

 

Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas 

pilsētas pašvaldībai 

 

Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. pants  nosaka, ka pašvaldībai, pamatojoties 

uz domes lēmumu, ir tiesības dāvināt (ziedot) finanšu līdzekļus vai mantu Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam.  

Jelgavas novada pašvaldība un Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldība ir 

noslēgusi sadarbības memorandu, lai veicinātu pašvaldību dažāda veida sadarbību sociālajā un 

humanitārajā jomā un pieredzes apmaiņu zinātnes, pētniecības, izglītības, veselības aprūpes, 

kultūras, mākslas, tūrisma un sporta attīstības, iedzīvotāju sociālās aizsardzības, komunālās 

saimniecības, ugunsdzēsības un glābšanas dienesta, ekoloģijas un dabas resursu racionālas 

izmantošanas, rūpniecības, tirdzniecības, lauksaimniecības, investīciju un cita veida 

ekonomiskās sadarbības jomā. Kā arī paredzēts kopīgi piedalīties programmās un projektos, 

kas saistīti ar pašvaldību kopienu ilgtspējīgu attīstību, inovācijām, sabiedriskajām un 

nevalstiskajām organizācijām, labdarības fondiem un citām institūcijām. 

 Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldība lūdz ziedot apvidus transportlīdzekli 

sociālo pakalpojumu sniegšanai. Jelgavas novada pašvaldība ir saņēmusi ziedojumus 4893 

EUR (četri tūkstoši astoņi simti deviņdesmit trīs euro) apmērā, bet apvidus transportlīdzekļa 

iegādei nepieciešami 5500 EUR (pieci tūkstoši pieci simti euro). 

Ņemot vērā iepriekšminēto un Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11. pantu, 

Jelgavas novada dome nolemj: 

 

1. Ziedot pašvaldības finanšu līdzekļus 607 EUR (seši simti septiņi euro) apmērā 

apvidus transportlīdzekļa iegādei. 

2. Iegādāties un ziedot Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldībai apvidus 

transportlīdzekli. 

3. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Saimnieciskā  

nodrošinājuma nodaļai sagatavot un nodot apvidus transportlīdzekli Ukrainas 

sadraudzības pilsētas Rava-Ruskas pārstāvjiem. 

 

 

Priekšsēdētājs                                                                         M.Lasmanis 

 

 

 

Sagatavoja D.Keidāns 

29124567 

 


	Sagatavoja D.Keidāns
	29124567

